
Zarządzenie Nr 26/III/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 grudnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz § 14 ust.1 pkt 1 uchwały Nr LXVI/1063/2009 Rady Miasta 
Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  18  grudnia  2009  roku  -  uchwała  budżetowa  na  2010  rok  miasta  
Gorzowa Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 108.000 zł
2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 108.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 108.000 zł
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 108.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 26/III/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 31 grudnia 2010r.
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750   Administracja publiczna 40 447 548,00 0,00 40 447 548,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 273 340,00 0,00 32 273 340,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 818 252,00 - 52 000,00 17 766 252,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 699 000,00 52 000,00 2 751 000,00
  4260 Zakup energii 690 000,00 52 000,00 742 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 3 641 676,00 - 52 000,00 3 589 676,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 315 278,00 0,00 15 315 278,00
 75414  Obrona cywilna 619 800,00 - 4 000,00 615 800,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 153,00 - 4 000,00 447 153,00
 75416  Straż Miejska 988 000,00 4 000,00 992 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 727 937,00 4 000,00 731 937,00

  
Razem: 526 143 388,00 0,00 526 143 388,00


